آیا نمی‌خواهید نام شما در نزد الله سبحانه و تعالی به عنوان فاتحان و نجات‌دهندگان امت اسلامی ثبت شود؟

حزب‌التحریر شما را به یاری فرا می‌خواند تا خلافت را شده بر منبج نبوت را برپا کنید؛ زیرا تنها خلافت است که می‌تواند مجد و عزت را به امت اسلامی بازگرداند.

برگرفته از شماره 531 جریده الرایه

نویسنده: استاد محمود الیثی

مترجم: محمد مزمل

22 رجب سال 1446 ه.ق.

22 جنوری سال 2025 میلادی